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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32120027I

2. Data e Regjistrimit 20/09/2023
3. Emri i Subjektit TRIPIT TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia administrative nr. 5, Rruga Osman 
Myderisis, P.6, Ap.9, Tirane 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarive të ndryshme 

në fushën e  turizmit, si më poshtë vijojnë, por pa u kufizuar 
vetëm në to si: Shitje/ blerje biletash avioni, trageti, autobusi 
dhe/apo të mjeteve të ndryshme të organizimit e formave të 
udhëtimeve turistike, udhëtime pune etj. Shitje/blerje të 
paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, 
organizim konferencash, seminaresh. Udhëtime turistike me 
grupe të organizuara brenda dhe jashtë vendit. Shitje/ blerje 
biletash për evente sportive dhe evenimente të ndryshme 
kulturore dhe artistike. Makina me qira. Siguracion shëndeti 
në udhëtim. Pushime dhe udhëtime me kroçiera. Shoqëria 
bashkëpunon me agjenci të tjera turistike, udhëtimi, shoqëri 
transportesh etj, Vendase dhe/apo të huaja, hotele, resorte, 
restorante, individë, familje etj., që kanë objekt veprimtarie 
të njëjtë me të apo që lidhen me objektin e saj të 
veprimtarisë. Shoqëria organizon ture të ndryshme të 
përmasave të ndryshme në pjesëmarrje, objektiv udhëtimi, 
qëllime udhëtimi etj., të ndryshme, brenda dhe jashtë vendit, 
në përputhje me Legjislacionin e Republikës së Shqipërisë 
dhe atë ndërkombëtar. Pjesëmarrje në procedura prokurimi 
publik (tendera) të organizuara nga institucione shtetërore. 
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Konsulencë, këshillime, trajnime profesionale lidhur me 
çdolloj veprimtarie që ka të bëjë me turizmin; Në fushën e 
promovimit të turizmit:   a) Shoqëria do të kryejë aktivitet 
në fushën e promovimit të turizmit vendas e të huaj, në 
bashkëpunim me agjenci, persona juridikë, fizikë, individë, 
institucione të ndryshme shtetërore/publike/private, etj. b)  
Shoqëria do të merret me menaxhimin dhe kryerjen e 
veprimtarive informuese dhe turistike që kanë të bëjnë me 
promovimin, rritjen dhe rikualifikimin e zhvillimit turistik 
vendas apo të huaj, edhe nëpërmjet bashkëpunimit me 
persona juridikë apo individë, institucione të ndryshme 
shtetërore apo private etj.;  c) Shpërndarjen dhe shitjen e 
manualeve, udhëzuesve, hartave, broshurave ilustruese dhe 
informuese, si dhe të çdo publikimi tjetër që lidhet me fushën 
e turizmit, shfaqje artistike, kulturore dhe sportive dhe 
evente të ndryshme;  d) Menaxhimin dhe rezervimin e 
shërbimeve në kontekstin e ekspozitave, eventeve të 
ndryshme turistike, kulturore, artistike, sportive, panaireve, 
kongreseve etj., si brenda territorit ashtu edhe jashtë tij;  e)

Konsulencë dhe asistencë profesionale të 
përgjithshme dhe të posaçme lidhur  me sektorin e turizmit 
për kompanitë si dhe për çdo subjekt tjetër privat apo publik; 
f) Promovimin dhe zhvillimin e artizanatit dhe 
produkteve tradicionale shqiptare, evidentimin dhe ruajtjen e 
vlerave autentike shqiptare përmes eventeve të ndryshme si 
për shembull panaireve, por edhe nëpërmjet shitjes së tyre 
online përmes një platforme të dedikuar ose në dyqan, 
brenda dhe jashtë territorit shqiptar;  g) Ideimin, 
projektimin, organizimin dhe realizimin e eventeve të 
ndryshme dhe të çdo veprimtarie lidhur me promovimin dhe 
zhvillimin e artit, kulturës dhe turizmit. h)  Kryerjen e 
veprimtarive kërkimore, dokumentuese, informuese apo edhe 
reklamuese mbi turizmin nëpërmjet shpërndarjes dhe shitjes 
së broshurave, fletëpalosjeve, manualeve si dhe çdolloj 
materiali tjetër që lidhet me turizmin; Prodhimin, 
menaxhimin, shpërndarjen etj. të filmave, dokumentarëve, 
emisioneve apo videove të llojeve të ndryshme;                                                                                                                                                    
t Te tjera: a)Menaxhimin e strukturave të rezidencave 
turistike, vendeve të dedikuara për kampingje apo shkolla 
verore jo-profesionale, dhe ushtrimin e çdo veprimtarive 
akomoduese (pritëse)-turistike në përgjithësi, si në mjediset e 
vetë Shoqërisë ashtu edhe në ato të palëve të treta;  b)

Gëzimin, menaxhimin, dhënien me qira, nënqira, hua 
dhe administrimin e pasurive të paluajtshme të çdo natyre 
dhe lloji;  c) Me qëllim përmbushjen e objektit të saj, 
Shoqëria mund të kryejë realizimin e punimeve të ndërtimit 



3

të çdo lloji dhe natyre duke përfshirë ndërtimin, 
ristrukturimin e pasurive të paluajtshme dhe përmirësimin e 
pasurive të paluajtshme në përgjithësi, si dhe blerjen, shitjen, 
shkëmbimin e pasurive të paluajtshme të çdo lloji dhe natyre. 
d) Shoqëria do të mund të blejë pjesëmarrje aksionare 
apo jo aksionare në shoqëri të tjera, ente, konsortiume, të 
themeluara apo në themelim, shqiptare ose të huaja, të cilat 
kanë objekt të ngjashëm apo sidoqoftë të ndërlidhur apo 
plotësues të objektit të saj, apo sidoqoftë në funksion të 
arritjes së qëllimeve të Shoqërisë. e) Më në përgjithësi, 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër që, edhe pse 
nuk ka lidhje me sa është parashikuar më sipër, nuk përbën 
një veprimtari të ndaluar me ligj dhe që është në funksion të 
përmbushjes së objektit të Shoqërisë.    
Alketa Spartaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2023                Deri: 19/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketaSpartaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRIPIT TRAVEL
E-Mail: alketa.spartaku@gmail.com  
Telefon: 0692476178  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-201269-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204099-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2023 per ndryshimin e  emrit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED81EAE5-8616-4256-8E5E-4CDA3E81AE40
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te shoqerise .
Emri i subjektit ishte            ("TRIPLT TRAVEL ")          u be            ("TRIPIT TRAVEL 
")         
Emri Tregtar ishte            ("TRIPLT TRAVEL ")          u be            ("TRIPIT TRAVEL ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796653A2-FA89-4438-9059-297EB807A7CB

